ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ
27.03.2018 v 04/04______________ №_____________________

О результатах публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Войковский
«О внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального округа
Войковский»

В соответствии с Порядком организации и проведения публичных
слушаний в муниципальном округа Войковский, утвержденным решением
Совета депутатов муниципального округа Войковский от 28.10.2014 года
№13/02 Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Принять к сведению результаты публичных слушаний по проекту
решения Совета депутатов муниципального округа Войковский «О внесении
изменений и дополнений в Устав муниципального округа Войковский»
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в «Московском муниципальном
вестнике» и разместить на официальном сайте муниципального округа
Войковский www.voikovskii.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский Ирину Юрьевну Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 27.03.2018 года №04/04

РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту решения Совета депутатов муниципального округа

Войковский «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального округа Войковский»

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов
муниципального округа Войковский от 23.01.2018 года № 01/02.

Дата проведения: 12 марта 2018 года, 17:00-18:00.

Количество участников: 5 человек

Количество поступивших предложений: - 0.

В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов
муниципального округа Войковский «О внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального округа Войковский» было принято решение:

1. Поддержать проект решения Совета депутатов муниципального округа
Войковский «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
округа Войковский» в целом.

2. Направить результаты публичных слушаний в Совет депутатов
муниципального округа Войковский.